Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a los cinco (5) días del mes de

agosto de dos mil veintiuno (2021), ante mí, Licenciada NORMA MARLENIS

VELASCO, Notaria Pública Duodécima del Circuito de Panamá, con cédula de

identidad personal número ocho-doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho

(8-250-338), compareció personalmente la señora SlUXlA HOU, mujer, mayor de

edad, china, comerciante, de transito por esta ciudad, con carnet de residente

permanente E-ocho-noventa-cero cincuenta y nueve (E-8-90059), quien manifestó

entender y hablar el idioma español por lo que no requiere interprete, con domicilio